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وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران خطاب به «آنتونیو گوترش» نوشته گستاخانه است که به ایرانیان موعظه کنید «یک بار برای

همیشه روشن کنند که دست از داشتن سلاح هسته‌ای برمی‌دارند. تعهد دیرینه ایران به رژیم جهانی عدم اشاعه بر همگان
واضح است.

واکنش عباس عراقچی به سخنان دبیر کل سازمان ملل؛ 

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در واکنش به سخنان دبیرکل سازمان ملل تأکید کرد که ایران هرگز به دنبال سلاح
هسته‌ای نبوده و پایبندی ایران به ان. پی. تی برای همگان واضح و روشن است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، سید عباس عراقچی به اظهارات روز چهارشنبه «آنتونیو گوترش» دبیرکل سازمان
ملل متحد علیه ایران در نشست داووس پاسخ داد.

عراقچی در شبکه اجتماعی ایکس و با اشاره به اظهارات گوارش نوشت:

گستاخانه است که به ایرانیان موعظه کنید «یک بار برای همیشه روشن کنند که دست از داشتن سلاح هسته‌ای برمی‌دارند.
تعهد دیرینه ایران به رژیم جهانی عدم اشاعه بر همگان واضح است.

او با یادآوری این نکته که «ایران در سال ١٩۶٨ معاهده NPT را به عنوان یکی از اعضای مؤسس امضا کرد» نوشت:

مقام معظم رهبری با صدور حکم شرعی همه تسلیحات کشتار جمعی را حرام اعلام کرده‌اند.

عراقچی همچنین نوشت:

ایران در سال ۲۰۱۵ برجام را که جامع‌ترین رژیم بازرسی را در تاریخ آژانس اعمال می‌کرد امضا و به صراحت اعلام کرد: ایران
بار دیگر تاکید می‌کند که هیچگاه و تحت هیچ شرایطی به دنبال جست‌و‌جو، تولید و یا به دست آوردن سلاح هسته.‌ای نخواهد

بود. (برجام، بند ج از بخش «مقدمه و مفاد عمومی»)

وزیر خارجه ایران تاکید کرد:

این یک تعهد دائمی و روشن است که ایران حتی پس از خروج یکجانبه آمریکا از توافق برجام در سال ٢۰١٨ به آن متعهد باقی
مانده است. بررسی واقعیت: «مرتبط‌ترین سوال» در منطقه ما نسل‌کشی اسرائیل در غزه و اشغال سرزمین‌های فلسطین،
سوریه و لبنان است. این زرادخانه هسته‌ای واقعی اسرائیل و امتناع از پیوستن به NPT است که تهدیدی برای جهان به شمار

می‌رود. این حقیقت نباید عادی‌انگاری یا پرده‌پوشی شود.

 آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل متحد در نشست مجمع جهانی اقتصاد در داووس سوئیس در ادعایی بیان کرد که ایران
باید گام اول را در جهت بهبود روابط با کشور‌های منطقه و ایالات متحده با روشن ساختن این موضوع که هدف آنها تولید سلاح
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هسته‌ای نیست، بردارد.
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